ДОГОВОР
купли-продажи имущественного права

г. Воронеж                                                                                                                                     ________________
Общество с ограниченной ответственностью «Терра Альянс», ИНН 3626003243 КПП 362601001, зарегистрированное Межрайонной ИМНС России № 10 по Воронежской области 25.04.2005 г., за основным государственным регистрационным номером 1053683006299, местонахождение: Воронежская область, Репьевский район, с.Истобное, ул.Репьевская, д.4, в лице конкурсного управляющего Коробкина Ивана Николаевича, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________), именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Продавец передаёт Покупателю, а Покупатель принимает в полном объеме право требования ООО «Терра Альянс» к ООО «Феникс-Агро» (ОГРН 1093668006761) (именуемое в дальнейшем «Должник») в размере 4131007 руб. основного долга, подтвержденное следующими документами:

1. Решением Арбитражного суда Воронежской области от 04.05.2011 по делу №А14-1199/2011,  Постановлением Девятнадцатого Арбитражного апелляционного суда от 17.08.2011 года по делу №А14-1199/2011.

2. Решением Арбитражного суда Воронежской области от 11.05.2011г. по делу №А14-1042/2011г.,
Постановлением Девятнадцатого Арбитражного апелляционного суда от 09.08.2011 г.  по делу №А14-1042/2011
3. Решением Арбитражного суда Воронежской области от 11.05.2011г. по делу №А14-1043/2011г,
Постановлением Девятнадцатого Арбитражного апелляционного суда от 23.08.2011 г. по делу №А14-1043/2011
1.2. Право требования переходит к Покупателю с момента полной оплаты по настоящему договору.

1.3. Покупатель принимает право требования к  Должнику и обязуется оплатить за указанное право согласованную цену.

1.4. Продавец гарантирует, что до подписания настоящего договора данное право требования не продано.
2. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Стоимость права требования, указанного в п.1.1.настоящего договора составляет _____ (__________________________) рубля ____ коп.
2.2. Покупатель производит оплату 100% стоимости прав требования не позднее чем через тридцать дней с даты заключения настоящего договора.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.Продавец обязуется:

Передать по акту приёма – передачи все имеющиеся у него документы, удостоверяющие право требования к Должнику

3.2. Покупатель обязуется:

Оплатить Продавцу денежные средства в размере, оговоренном настоящим договором.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. За полное или частичное невыполнение  условий настоящего договора стороны несут  ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Стороны будут стремиться  разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путём переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы передаются на судебное разрешение.

5. ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Изменение условий договора оформляется в письменной форме, подписывается сторонами или их уполномоченными представителями.

5.2. Продавец вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор в случае  неисполнения в установленный срок Покупателем обязательства по оплате суммы, составляющей цену права требования. В этом случае Продавец направляет письменное извещение Покупателю о расторжении договора. Договор в данном случае будет считаться расторгнутым по истечении четырнадцати дней с даты направления Продавцом указанного извещения Покупателю.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до момента полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

6.2. Все приложения и дополнения к договору, подписанные сторонами, являются его неотъемлемой частью.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:
	Покупатель:

	ООО «Терра Альянс»

Воронежская область, Репьевский район, с.Истобное, ул.Репьевская, д.4

ИНН/КПП 3626003243 / 362601001

ОГРН 1053683006299

р/с №40702810313370114693,

Центрально-Чернозёмный Банк Сбербанка РФ

к/с 30101810600000000681

БИК 042007681
Конкурсный

управляющий                   ______________И.Н. Коробкин